Директору МБОУ  «Сидоренковская СОШ»
Сальвассер Л.В.
от________________________
(ФИО родителя)
проживающей(-его) по адресу:
_________________________
тел.:_____________________
Заявление
Прошу предоставить с «____» _____________20__ года платное питание: завтрак в школьной столовой ученику(це)  _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)
дата рождения_______________, ученику(це)  ___________класса.
 С правилами предоставления школьного питания в столовой ознакомлен (ознакомлена).
«___»________20__г.
________/_____________
		подпись/расшифровка подписи

Директору МБОУ  «Сидоренковская СОШ»
Сальвассер Л.В.
от________________________
(ФИО родителя)
проживающей(-его) по адресу:
_________________________
тел.:_____________________
Заявление
Прошу предоставить бесплатное горячее питание моему ребенку________________________
________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)
дата рождения_______________, ученику (це)___________класса, по причине малообеспеченности семьи. Справку из органов социальной защиты к заявлению прилагаю.
За предоставленную информацию несу ответственность.
«___»________20__г.
________/_____________
подпись/расшифровка подписи

Директору МБОУ  «Сидоренковская СОШ»
Сальвассер Л.В.
от________________________
(ФИО родителя)
проживающей(-его) по адресу:
_________________________
тел.:_____________________
Заявление
Прошу предоставить бесплатное горячее питание моему ребенку________________________
________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)
дата рождения_______________, ученику (це)___________класса, являющемуся инвалидом. Справку, подтверждающую факт инвалидности, предоставляю вместе с заявлением.
За предоставленную информацию несу ответственность.
«___»________20__г.
________/_____________
подпись/расшифровка подписи
Директору МБОУ  «Сидоренковская СОШ»
Сальвассер Л.В.
от________________________
(ФИО родителя)
проживающей(-его) по адресу:
_________________________
тел.:_____________________
Заявление
Прошу предоставить бесплатное горячее питание моему ребенку________________________
________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)
дата рождения_______________, ученику (це)___________класса, поскольку наша семья является многодетной.
Дети:

Копию справку многодетной семьи прилагаю.
За предоставленную информацию несу ответственность.
«___»________20__г.
________/_____________
Директору МБОУ  «Сидоренковская СОШ»
Сальвассер Л.В.
от________________________
(ФИО родителя)
проживающей(-его) по адресу:
_________________________
тел.:_____________________
Заявление
Я, __________________________________________________________________________________,   (Ф.И.О.)
прошу снять с питания мою дочь (моего сына)
____________________________________________________________________________________
                                                                                                                            (Ф.И.О., какой класс)
в связи с особенностями пищевых привычек. Обязуюсь обеспечивать ребенка питанием
самостоятельно. Ответственность за здоровье ребенка беру на себя.
	Подпись ________________________
	Дата _________________________

[bookmark: _GoBack]